
  

令和３年１２月 吉日 

 組 合 員 各 位  殿 

 

東京都植木農業協同組合 

 代表理事組合長 瀧栁 嘉市 

                       三 多 摩 造 園 業 協 同 組 合 

理 事 長   萩生田國弘 

（公 印 省 略 ） 

 

新年懇親会の中止について（ご案内） 

 

 今年も残すところあとわずかとなりました。皆様には益々ご清祥のことと

お慶び申し上げます。日頃は、当組合に対し格別のご高配を賜り御礼申し上

げます。 

 さて、恒例になっております東京都植木農業協同組合、三多摩造園業協同

組合による合同新年懇親会ですが、長引くコロナ感染症の影響が完全に払拭

できない事から、昨年に続き中止とさせて頂く事となりました。 

 楽しみにされていた方には大変申し訳ございませんが、間もなく始まる三

度目のワクチン接種が進み、安全宣言が出されるまで、今しばらくお待ちい

ただければと存じます。 

 皆様のご健康とご多幸を、心よりお祈り申し上げます。 


